
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/2906/2023 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 5 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Biura Finansów Oświaty m.st. Warszawy  

oraz niektórych dzielnicowych biur finansów oświaty m.st. Warszawy, a także zmiany nazw i statutów 

niektórych jednostek obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół i placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/416/2003 Rady m.st. Warszawy z dnia 18 grudnia 2003 r. w sprawie utworzenia 

Miejskiego Biura Finansów Oświaty m.st. Warszawy oraz niektórych dzielnicowych biur finansów oświaty m.st. 

Warszawy, a także zmiany nazw i statutów niektórych jednostek obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

i placówek oświatowych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 8, poz. 343, z późn. zm.1)) w załączniku nr 15 

w § 1 w ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

"9) Szkoła Podstawowa nr 104 im. Macieja Rataja;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 września 2023 r. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Magdalena Roguska 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 268, poz. 8761, z 2008 r. Nr 62, 

poz. 2253, Nr 166, poz. 5901, z 2009 r. Nr 104, poz. 2972, z 2013 r. poz. 4614, z 2016 r. poz. 10280, z 2017 r. poz. 6078, 

z 2018 r. poz. 4708, z 2019 r. poz. 10658 i 13145, z 2020 r. poz. 2326, 7779 i 11625, z 2021 r. poz. 3752, 5590, 

7833 i 12114, z 2022 r. poz. 4644 i 7695 oraz z 2023 r. poz. 3651. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 11428


		2023-10-17T13:33:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




